"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
PR

\‘Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
5@/ UG Origem: Todas
4> Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/05/2018 até 31/05/2018 Poder: Todos

Relagao de Pagamentos por UG

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2018

Orgao: Todos
Fonte: 201

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

V3
~ Valores: todos Tipo de Administragao: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOIﬂ
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
A J L SERVICOS LTDA EPP -14743529000100
22/05/2018 OB 20180B00878 237-03739-204005  Normal 2018NL01714  2018NE00022 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ma: 237-03739-589810 21/05/2018 12.266,57
22/05/2018 OB 20180B00879 237-03739-204005  Normal 2018NL01714  2018NE00022 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Mai 237-03739-NAAGE 21/05/2018 645,61
Total por Fornecedor: 12.912,18
ACTUARIAL- ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA - 00767919000105
15/05/2018 OB  20180B00847 237-03739-204005  Normal 2018NL01516  2018NE00016 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervicos Tecnicos Profissionais 341-00548-699792 15/05/2018 7.666,53
Total por Fornecedor: 7.666,53
AGENDA ASSESSORIA PLANEJAMENTO E INFORMATICA LTDA - 00059307000168
15/05/2018 OB  20180B00837 237-03739-204005  Normal 2018NL01493  2018NE00052 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBoftware 001-00046-661163 15/05/2018 66.399,55
15/05/2018 OB 20180B00838 237-03739-204005  Normal 2018NL01493  2018NE00052 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBoftware 237-03739-NAAGE 15/05/2018 1.011,16
15/05/2018 OB 20180B00839 237-03739-204005  Normal 2018NL01497  2018NE00052 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBoftware 001-00046-661163 15/05/2018 66.399,55
15/05/2018 OB 20180B00840 237-03739-204005  Normal 2018NL01497  2018NE00052 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBoftware 237-03739-NAAGE 15/05/2018 1.011,16
Total por Fornecedor: 134.821,42
AHGORA SISTEMAS LTDA - 08202415000150
22/05/2018 OB 20180B00877 237-03739-204005  Normal 2018NL01710  2018NE00181 02010000 AMAZONPREV/AMAZONSBervicos Técnicos profissionais de 1 341-01575-147978 21/05/2018 568,81
Total por Fornecedor: 568,81
AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A - 02341467000120
22/05/2018 OB 20180B00885 237-03739-204005  Conta Publica 2018NL01765  2018NE00051 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRervigos De Energia Elétrica 237-03739-NAAGE 21/05/2018 17.875,44
Total por Fornecedor: 17.875,44
CLARO S A -40432544000147
22/05/2018 OB  20180B00872 237-03739-204005  Normal 2018NL01668  2018NE00020 02010000 AMAZONPREV/AMAZONServicos De Telefonia Fixa 237-03739-NAAGE 21/05/2018 497,49
Total por Fornecedor: 497,49
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRANSITO DETRAN - 04224028000163
03/05/2018 OB 20180B00866 237-03739-204005  Normal 2018NL01723  2018NE00304 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBeguros Gerais 237-03739-NAAGE 21/05/2018 69,04
03/05/2018 OB  20180B00867 237-03739-204005  Normal 2018NL01723  2018NE00304 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBeguros Gerais 237-03739-NAAGE 21/05/2018 45,55
Total por Fornecedor: 114,59
EDNEY VIEIRA DE SOUZA ME - 03439133000157
22/05/2018 OB 20180B00884 237-03739-204005  Normal 2018NL01756  2018NE00180 02010000 AMAZONPREV/AMAZONFenero Alimenticios 237-03739-119636 21/05/2018 351,00
Total por Fornecedor: 351,00
ELETRICA PORAQUE LTDA - 22814701000105
22/05/2018 OB 20180B00868 237-03739-204005  Normal 2018NL01652  2018NE00233 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ma: 237-03702-000335 21/05/2018 7.535,88
22/05/2018 OB 20180B00869 237-03739-204005  Normal 2018NL01652  2018NE00233 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Mai 237-03739-NAAGE 21/05/2018 249,12
Total por Fornecedor: 7.785,00
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS EBCT - 34028316000375
22/05/2018 OB 20180B00886 237-03739-204005  Normal 2018NL01766  2018NE00024 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos De Comunicacao Em Gera 237-03739-NAAGE 21/05/2018 13.820,60
Total por Fornecedor: 13.820,60

FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

f/

Periodo: de 01/05/2018 até 31/05/2018
Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

‘Y\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas

5 Tipo: PAGO.

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

Orgao: Todos
Fonte: 201
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2018

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
02/05/2018 OB  20180B00718 237-03739-204005  Folha 2018NL01333  2018NE00289 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-NAAGE 24/04/2018 77.951,38
02/05/2018 OB  20180B00719 237-03739-204005  Folha 2018NL01333  2018NE00289 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 24/04/2018 841,30
02/05/2018 OB  20180B00719 237-03739-204005  Folha 2018NL01333  2018NE00289 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 24/04/2018 10,00
02/05/2018 OB  20180B00719 237-03739-204005  Folha 2018NL01333  2018NE00289 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 24/04/2018 51,77
02/05/2018 OB  20180B00719 237-03739-204005  Folha 2018NL01333  2018NE00289 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 24/04/2018 110,00
02/05/2018 OB  20180B00719 237-03739-204005  Folha 2018NL01333  2018NE00289 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 24/04/2018 56.636,11
02/05/2018 OB  20180B00720 237-03739-204005  Folha 2018NL01333  2018NE00289 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-NAAGE 24/04/2018 45.760,47
02/05/2018 OB 20180B00721 237-03739-204005  Folha 2018NL01333  2018NE00289 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-NAAGE 24/04/2018 891,00
02/05/2018 OB  20180B00722 237-03739-204005  Folha 2018NL01333  2018NE00289 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-NAAGE 24/04/2018 2.057,34
07/05/2018 OB 20180B00809 237-03739-204005  Folha 2018NL01333  2018NE00289 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-NAAGE 24/04/2018 9.803,29
29/05/2018 OB 20180B00891 237-03739-204005  Folha 2018NL01839  2018NE00349 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 28/05/2018 6.280,53
29/05/2018 OB 20180B00894 237-03739-204005  Folha 2018NL01840 2018NE00356 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 28/05/2018 696,89
29/05/2018 OB  20180B00894 237-03739-204005  Folha 2018NL01840 2018NE00357 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 28/05/2018 359,21
29/05/2018 OB  20180B00894 237-03739-204005 Folha 2018NL01840 2018NE00355 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 28/05/2018 8.658,00
29/05/2018 OB 20180B00894 237-03739-204005  Folha 2018NL01840 2018NE00354 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 28/05/2018 14.758,11
29/05/2018 OB 20180B00894 237-03739-204005  Folha 2018NL01840 2018NE00353 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 28/05/2018 20.341,35
29/05/2018 OB  20180B00894 237-03739-204005  Folha 2018NL01840 2018NE00352 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 28/05/2018 23.175,00
29/05/2018 OB  20180B00894 237-03739-204005  Folha 2018NL01840 2018NE00351 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 28/05/2018 49.500,00
29/05/2018 OB  20180B00894 237-03739-204005  Folha 2018NL01840 2018NE00350 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 28/05/2018 239.528,77
29/05/2018 OB 20180B00894 237-03739-204005  Folha 2018NL01840 2018NE00349 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 28/05/2018 145.274,11
30/05/2018 OB 20180B00898 237-03739-204005  Folha 2018NL01839  2018NE00349 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 29/05/2018 45,77
30/05/2018 OB 20180B00898 237-03739-204005  Folha 2018NL01839  2018NE00349 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 29/05/2018 110,00
30/05/2018 OB 20180B00898 237-03739-204005  Folha 2018NL01839  2018NE00349 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 29/05/2018 10,00
30/05/2018 OB 20180B00898 237-03739-204005  Folha 2018NL01839  2018NE00349 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 29/05/2018 841,59
30/05/2018 OB  20180B00898 237-03739-204005  Folha 2018NL01839  2018NE00349 02010000 AMAZONPREV/AMAZONWNencimentos E Salarios 237-03739-120863 29/05/2018 56.894,29
. Total por Fornecedor: 760.586,28
FUNDACAO AMAZONPREYV - 04986163000146
02/05/2018 OB  20180B00723 237-03739-204005  Folha 2018NL01336  2018NE00301 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-NAAGE 24/04/2018 4.114,68
02/05/2018 OB  20180B00724 237-03739-204005  Folha 2018NL01336  2018NE00299 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739-NAAGE 24/04/2018 55.133,35
Total por Fornecedor: 59.248,03
HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA LTDA - 63554067000198
15/05/2018 OB 20180B00851 237-03739-204005  Normal 2018NL01633  2018NE00072 02010000 AMAZONPREV/AMAZONFervicos Med.Hospitalar, Odont.E L 237-02367-107506 15/05/2018 35.186,21
Total por Fornecedor: 35.186,21

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT bd4e694fd365e51799922a63e7a80e9c

6/18/18 10:45:13AM, Péagina: 002 de 004



"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

)

/ UG Origem: Todas

¥ Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/05/2018 até 31/05/2018

Valores: todos

Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG
@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Poder: Todos

Tipo de Administragao:

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Orgao: Todos
Fonte: 201

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

EXERCICIO 2018

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031
07/05/2018 OB  20180B00810 237-03739-204005  Folha 2018NL01335 2018NE00300 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIContribuicoes Prividenciarias - Inss  237-03739-NAAGE 24/04/2018 14.570,01
Total por Fornecedor: 14.570,01
M A DA COSTA DOS SANTOS - 04340513000100
15/05/2018 OB 20180B00849 237-03739-204005  Normal 2018NL01622 2018NE00031 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 237-02396-106984 15/05/2018 475,00
15/05/2018 OB 20180B00850 237-03739-204005  Normal 2018NL01622  2018NE00031 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 237-03739-NAAGE 15/05/2018 25,00
Total por Fornecedor: 500,00
MAIS EMPRESARIAL EIRELI EPP - 08727098000195
09/05/2018 OB  20180B00813 237-03739-204005  Normal 2018NL01621 2018NE00073 02010000 AMAZONPREV/AMAZONMRpoio Administrativo, Tecnico E Ope¢ 237-03715-600208 08/05/2018 854,00
09/05/2018 OB  20180B00814 237-03739-204005  Normal 2018NL01621 2018NE00073 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope¢ 237-00320-834605 08/05/2018 1.361,00
09/05/2018 OB  20180B00815 237-03739-204005  Normal 2018NL01621 2018NE00073 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope¢ 237-03733-909270 08/05/2018 854,00
09/05/2018 OB  20180B00816 237-03739-204005  Normal 2018NL01621 2018NE00073 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope¢ 237-02586-180122 08/05/2018 872,00
09/05/2018 OB  20180B00817 237-03739-204005  Normal 2018NL01621 2018NE00073 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope¢ 001-03479-658480 08/05/2018 885,00
09/05/2018 OB  20180B00818 237-03739-204005  Normal 2018NL01621 2018NE00073 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope¢ 341-06610-199827 08/05/2018 1.361,00
09/05/2018 OB 20180B00819 237-03739-204005  Normal 2018NL01621 2018NE00073 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope 237-03739-NAAGE 08/05/2018 992,75
09/05/2018 OB  20180B00820 237-03739-204005  Normal 2018NL01621 2018NE00073 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope¢ 237-03739-NAAGE 08/05/2018 180,50
09/05/2018 OB  20180B00821 237-03739-204005  Normal 2018NL01621 2018NE00073 02010000 AMAZONPREV/AMAZONRpoio Administrativo, Tecnico E Ope¢ 237-03739-NAAGE 08/05/2018 902,50
Total por Fornecedor: 8.262,75
MANAUS AMBIENTAL S.A - 03264927000127
15/05/2018 OB 20180B00848 237-03739-204005  Normal 2018NL01620  2018NE00023 02010000 AMAZONPREV/AMAZONSBervicos De Agua E Esgoto 237-03739-NAAGE 15/05/2018 2.831,26
Total por Fornecedor: 2.831,26
MDA MANUTENGAO DE ELEVADORES LTDA - EPP - 07884579000141
22/05/2018 OB 20180B00870 237-03739-204005  Normal 2018NL01665 2018NE00028 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 104-01549-13075 21/05/2018 588,00
22/05/2018 OB 20180B00871 237-03739-204005  Normal 2018NL01665 2018NE00028 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao E Conservacao De Ber 237-03739-NAAGE 21/05/2018 12,00
Total por Fornecedor: 600,00
MINISTERIO DA FAZENDA - 00394460041174
04/05/2018 OB  20180B00800 237-03739-204005  Normal 2018NL01436  2018NE00310 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIContribuicao Para Pis/Pasep 237-03739-NAAGE 03/05/2018 7.148,84
Total por Fornecedor: 7.148,84
MSO EMPRESA PRESTADORA DE SERV PARA TAXISTA LTDA - 03000770000122
15/05/2018 OB 20180B00835 237-03739-204005  Normal 2018NL01367  2018NE00007 02010000 AMAZONPREV/AMAZONFHransportes De Servidores 237-00482-221084 15/05/2018 8.054,42
15/05/2018 OB 20180B00836 237-03739-204005  Normal 2018NL01367  2018NE00007 02010000 AMAZONPREV/AMAZONFHransportes De Servidores 237-03739-NAAGE 15/05/2018 164,38
22/05/2018 OB 20180B00887 237-03739-204005  Normal 2018NL01767  2018NE00007 02010000 AMAZONPREV/AMAZONFransportes De Servidores 237-00482-221084 21/05/2018 6.080,80
22/05/2018 OB 20180B00888 237-03739-204005  Normal 2018NL01767  2018NE00007 02010000 AMAZONPREV/AMAZONFHransportes De Servidores 237-03739-NAAGE 21/05/2018 124,10
Total por Fornecedor: 14.423,70

NEVES PEREIRA AGENCIAS DE VIAGENS LTDA - ME -ME - 14969290000190
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"[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

yY\ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
75@/ UG Origem: Todas
¥ Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/05/2018 até 31/05/2018

Poder: Todos
Valores: todos

Tipo de Administragao:
Bloqueio de Execugédo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagao de Pagamentos por UG

Orgao: Todos
Fonte: 201

Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

Direta e Indireta

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2018

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOq
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
10/05/2018 OB 20180B00825 237-03739-204005  Normal 2018NL00986 2018NE00170 02010000 AMAZONPREV/AMAZONFenero Alimenticios 104-02897-25745 05/04/2018 2.061,50
Total por Fornecedor: 2.061,50
OZONIO TELECOMUNICACOES LTDA - 08678016000160
15/05/2018 OB 20180B00841 237-03739-204005  Normal 2018NL01501 2018NE00188 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencéo e Conservagao de Equ 237-02368-109502 15/05/2018 54.705,74
15/05/2018 OB 20180B00842 237-03739-204005  Normal 2018NL01501 2018NE00188 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao e Conservagéo de Equ 237-03739-NAAGE 15/05/2018 724,17
15/05/2018 OB 20180B00843 237-03739-204005  Normal 2018NL01501 2018NE00188 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao e Conservagéo de Equ 237-03739-NAAGE 15/05/2018 889,25
15/05/2018 OB 20180B00844 237-03739-204005  Normal 2018NL01501 2018NE00188 02010000 AMAZONPREV/AMAZONManutencao e Conservagéo de Equ 237-03739-NAAGE 15/05/2018 2.964,17
Total por Fornecedor: 59.283,33
PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS SA -04407920000180
15/05/2018 OB 20180B00845 237-03739-204005  Normal 2018NL01511 2018NE00182 02010000 AMAZONPREV/AMAZONHuporte de Infraestrutura de TIC 237-03715-000652 15/05/2018 157,26
15/05/2018 OB 20180B00846 237-03739-204005  Normal 2018NL01511 2018NE00182 02010000 AMAZONPREV/AMAZON/uporte de Infraestrutura de TIC 237-03739-NAAGE 15/05/2018 8,28
15/05/2018 OB 20180B00852 237-03739-204005  Normal 2018NL01634  2018NE00183 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIervicos Técnicos profissionais de T 237-03715-000652 15/05/2018 122.245,68
15/05/2018 OB 20180B00853 237-03739-204005  Normal 2018NL01634  2018NE00183 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIervicos Técnicos profissionais de T 237-03739-NAAGE 15/05/2018 6.296,44
15/05/2018 OB 20180B00854 237-03739-204005  Normal 2018NL01634  2018NE00183 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIervicos Técnicos profissionais de T 237-03739-NAAGE 15/05/2018 4,38
15/05/2018 OB 20180B00855 237-03739-204005  Normal 2018NL01634  2018NE00183 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIervicos Técnicos profissionais de 1 237-03739-NAAGE 15/05/2018 133,17
Total por Fornecedor: 128.845,21
ROYAL GESTAO E SERVIGOS DE INFORMATICA LTDA - 09544532000164
22/05/2018 OB 20180B00880 237-03739-204005 Normal 2018NL01726  2018NE00026 02010000 AMAZONPREV/AMAZONFervicos De Copias E Reproducoes 237-03739-280925 21/05/2018 5.104,72
22/05/2018 OB 20180B00881 237-03739-204005 Normal 2018NL01726  2018NE00026 02010000 AMAZONPREV/AMAZONSBervicos De Copias E Reproducoes 237-03739-NAAGE 21/05/2018 271,65
22/05/2018 OB 20180B00882 237-03739-204005 Normal 2018NL01726  2018NE00026 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIervicos De Copias E Reproducoes 237-03739-NAAGE 21/05/2018 282,97
22/05/2018 OB 20180B00883 237-03739-204005 Normal 2018NL01727  2018NE00026 02010000 AMAZONPREV/AMAZONervicos De Copias E Reproducoes 237-03739-280925 21/05/2018 5.610,00
Total por Fornecedor: 11.269,34
SIMONE DE CASTRO DUARTE COELHO - 04030231000107
22/05/2018 OB 20180B00873 237-03739-204005 Normal 2018NL01706  2018NE00044 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos Graficos 237-03736-000331 21/05/2018 2.058,00
22/05/2018 OB 20180B00874 237-03739-204005 Normal 2018NL01706  2018NE00044 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos Graficos 237-03739-NAAGE 21/05/2018 42,00
22/05/2018 OB 20180B00875 237-03739-204005 Normal 2018NL01707  2018NE00044 02010000 AMAZONPREV/AMAZONBervicos Graficos 237-03736-000331 21/05/2018 88,20
22/05/2018 OB 20180B00876 237-03739-204005 Normal 2018NL01707 2018NE00044 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIervicos Graficos 237-03739-NAAGE 21/05/2018 1,80
Total por Fornecedor: 2.190,00
UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE - 05342580000119
29/05/2018 OB 20180B00892 237-03739-204005 Normal 2018NL01836  2018NE00027 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIContratos para Agenciamento de Es 001-01598-274879 29/05/2018 21.831,47
29/05/2018 OB 20180B00893 237-03739-204005 Normal 2018NL01837  2018NE00027 02010000 AMAZONPREV/AMAZONIContratos para Agenciamento de Es 001-01598-274879 29/05/2018 512,00
Total por Fornecedor: 22.343,47
Total por UG: 1,325,762.99
Total Geral: 1.325.762,99
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